DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de |'Habitat

Commission per manente du 4 mars 2013

2013L.000168 Aide départementale amélioration habitat traditionnel calculée sur TTC

Enveloppe: 36779

Imputation : 20422 72

Bénéficiaire

TROG Christian

17 RUE PRINCIPALE
67350 BUSWILLER

BURRUS Daniel

4, rue du Général Koenig

67330 NEUVILLER LES SAVERNE

Monsieur Freddy STAATH

42 rue Principale
67330 RIEDHEIM

PIDOUX Gérard

10 RUE PRINCIPALE
67350 RINGENDORF

DIRN MARIE-HELENE

"Le Belvédere" allée Mélusine
57500 SAINT AVOLD

Objet

2013D001454

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 17 rue
principale a Buswiller
2013D001258

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 4, rue du
Général Koenig a Neuwiller les
Saverne

2013D001275

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 42, rue
principale a Riedheim
2013D001284

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 10, rue
principale a Ringendorf
2013D001270

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois

pour le logement sis 6, rue du
Soleil aWeiterswiller

Codt du
projet en
euros

34 952,90

6 278,38

964,48

21 506,82

1889,51

Subvention
demandée en
euros

3500,00

192,50

38,50

598,30

231,00

Colt retenu
en euros

32 666,26

5951,07

914,20

20 385,61

1791,00

Taux
%

10,71

3,23

4,21

2,93

12,90

Subvention en
euros

Observations

3500,00

192,50

38,50

598,30

231,00
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
1400 Direction de |'Habitat

2013L.000168 Aide départementale amélioration habitat traditionnel calculée sur TTC

Commission per manente du 4 mars 2013

Enveloppe: 36779

Imputation : 20422 72

Bénéficiaire

BRUN Jean-Louis

9b rue de la Pomme d'Or
67600 SELESTAT

GANGLOFF Gérard

2 rue du Hétre
67460 SOUFFELWEY ERSHEIM

ROTH Pascal

7, rue du Chéateau
67790 STEINBOURG

FAY Michaél

22 rue Traversiere
67310 WESTHOFFEN

WILD Fabien

15 rue des Juifs
67310 WESTHOFFEN

Objet

2012D009760

aide départementale en faveur de
I'habitat tradionnel bas-rhinois
pour votre logement sis 9b rue de
la Pomme d'Or a Sélestat
2013D001412

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 8, rue
d'Ottwiller aLohr

2013D001265

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 38,
Grand'Rue a Bouxwiller
2013D001437

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 22, rue
Traversiere a Westhoffen
2013D001442

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 15, rue des
Juifs a Westhoffen

Codt du
projet en
euros

13 235,32

3 664,02

7277,39

1107,75

16 372,70

Subvention
demandée en
euros

666,47

494,21

310,00

353,96

272,80

Colt retenu
en euros

12 369,46

3473,00

6 898,00

1 050,00

15 301,59

Taux
%

5,39

14,23

4,49

33,71

1,78

Subvention en
euros

666,47

494,21

310,00

353,96

272,80

Observations

Propriétaire
occupant.

Vaorisation du
patrimoine.
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
1400 Direction de |'Habitat

2013L.000168 Aide départementale amélioration habitat traditionnel calculée sur TTC

Enveloppe: 36779

Commission per manente du 4 mars 2013

Imputation : 20422 72

Colt du Subvention - :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en ngteruertgu T;:X SUbvei;t(')gn en Observations
euros euros
FALCONNIER Georges 2013D001252 36 765,93 731,76| 3436068 2,13 731,76
aide départementale en faveur de
9 rue des Augustins I'habitat traditionnel bas-rhinois
67160 WISSEMBOURG pour le logement sis 9, rue des
Augustins a Wissembourg
TOTAL enveloppe 36779 7 389,50
TOTAL GENERAL 7 389,50
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